ORDEM DE SERVIÇO TRT13 CGP N.º 064, DE 1º DE SETEMBRO DE 2023

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas
pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, e tendo em vista o Proad n.º 6287/20223,

RESOLVE:

I - Lotar a servidora ANA LÍDIA PARTEL OLIVEIRA, Analista Judiciária, Classe “B”,
Padrão 8, Área Apoio Especializado, Especialidade Psicologia, na Coordenadoria de Saúde.

II - Esta Ordem de Serviço passa a vigorar a contar de 1º.09.2023.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2023-09-01T11:02:16-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA